SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVNT Quảng Ngãi, ngày 17 tháng  3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp báo giá Pallet nhựa.

Bệnh viện Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi đang có nhu cầu thay mới Pallet nhựa;

Căn cứ nhu cầu của các khoa/phòng chức năng của Bệnh viện Nội tiết tỉnh

Quảng Ngãi;

Bệnh viện Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi thông báo đến các Công ty, đơn vị có

năng lực, kinh nghiệm quan tâm báo giá theo các yêu cầu sau:

1. Báo giá có đầy đủ các nội dung theo đúng yêu cầu tại Phụ lục kèm theo

Thông báo này (Báo giá đúng danh mục, chủng loại)

2. Báo giá có hiệu lực tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày phát hành báo giá.

3. Báo giá phải ghi rõ ngày phát hành báo giá.

4. Bao gồm thuế, bàn giao, và các chi phí khác.

5. Báo giá phải được đại diện hợp pháp của Công ty, đơn vị báo giá ký và

đóng dấu theo quy định (đóng dấu giáp lai báo giá từ 02 trang trở lên).

Đơn vị nhận báo giá: Phòng Văn Thư, Bệnh viện Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi;

địa chỉ số 974 Quang Trung, phường Chánh Lộ, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi (Ngoài bìa ghi rõ Báo giá Pallet nhựa).

Thời gian nhận báo giá: từ ngày  18/03/2025 đến trước 08 giờ 00 phút,     .

21/03/2025.

Trân trọng./.

Kính gửi: Các công ty, đơn vị quan tâm.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Bệnh viện;

- Website Bệnh viện;

- Lưu VT, HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Phương

PHỤ LỤC: MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-BVNT ngày  17/03/2025 của Bệnh viện Nội

tiết Quảng Ngãi)

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi

Công ty ………………(Tên đơn vị báo giá) xin kính gửi Quý cơ quan Báo

giá Pallet nhựa). Chi  tiết theo bảng tổng hợp sau:

STT Tên loại, quy cách hàng hóa
Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1

Pallet nhựa

- Màu đen

- KT (1,2 x 0,8 x 0,12)m

- Nguyên liệu: tái sinh

20 cái

SỐ TIỀN THANH TOÁN

      Ghi chú:

- Giá thiết bị, hệ thống đã bao gồm thuế, vận chuyển, bàn giao và các chi

phí khác.

- Báo giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký báo giá.

Quảng Ngãi, Ngày ….tháng…..năm……

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

     (Ký tên, đóng dấu)

		2025-03-17T14:01:18+0700

		2025-03-17T14:35:39+0700

		2025-03-17T14:35:39+0700

		2025-03-17T14:35:39+0700

		2025-03-17T14:35:39+0700